

FACTURA

166937/02.09.2021

Seria PDE nr. 16357
 Data (zi/luna/an): 01/09/2021
 Cota TVA: 19%

**Furnizor:****S.C. PDE Print Rent S.R.L.**

Reg. com.: J40/4887/2018

CIF:RO32193406

Adresa: Bulevardul 1 Decembrie 1918, nr. 9C, București, Jud. Sector 3

Client:**SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI****BUCURESTI**

Reg. com.: -/-

CIF: RO4420465

Adresa: Calea Dudești, nr 191, Sector 3, Bucuresti

Judet: Bucuresti

Banca: Trezoreria Sectorului 3

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Copii/printuri A4 alb negru, conform contract nr. 119632/23.06.2021 LOT 1 privind prestări servicii de imprimare, copiere, scanare reprezentând: furnizarea celor 288 de echipamente multifuncționale și imprimante; mentenanța pentru echipamentele aflate în custodie; furnizarea consumabilelor necesare; furnizarea aplicațiilor software pentru echipamente; servicii de service și înlocuire a consumabilelor și a pieselor defecte pentru perioada 01.08.2021-31.08.2021	BUC	471315	0.04	18852.60	3581.99
2	Copii/printuri A4 color, conform contract nr. 119632/23.06.2021 LOT 1 privind prestări servicii de imprimare, copiere, scanare reprezentând: furnizarea celor 288 de echipamente multifuncționale și imprimante; mentenanța pentru echipamentele aflate în custodie; furnizarea consumabilelor necesare; furnizarea aplicațiilor software pentru echipamente; servicii de service și înlocuire a consumabilelor și a pieselor defecte pentru perioada 01.08.2021-31.08.2021	BUC	387364	0.36	139451.04	26495.70

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății.

Declar ca au fost efectuate verificari privind recepționarea bunurilor/

execuția lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate

cu Primăria Sectorului 3

Data: 01.09.2021

Data: 01.09.2021

Data: 01.09.2021

Total**158303.64****30077.69****Total plata****188381.33**

Suma este calculată conform contract nr. 119632/23.06.2021.

Conform art. 319 alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, factura este valabilă fără semnătură și stampilă.

Semnatura de primire:

Semnatura:

Termen plata: 01/10/2021

Generata cu SmartBill www.smartbill.ro

Cod document: V3T3V

FACTURA

10632/23.06.2021

Seria PDE nr. 16358
Data (zi/luna/an): 01/09/2021
Cota TVA: 19%

**Furnizor:****S.C. PDE Print Rent S.R.L.**

Reg. com.: J40/4887/2018

CIF:RO32193406

Adresa: Bulevardul 1 Decembrie 1918, nr. 9C, București, Jud. Sector 3

Client:**SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI****BUCURESTI**

Reg. com.: -/-/-

CIF: RO4420465

Adresa: Calea Dudești, nr 191, Sector 3, Bucuresti

Judet: Bucuresti

Banca:Trezoreria Sectorului 3

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Copii/printuri A4 alb negru, conform contract nr. 119632/23.06.2021 LOT 2 privind prestări servicii de imprimare, copiere, scanare reprezentând: furnizarea celor 289 de echipamente multifuncționale și imprimante; mentenanța pentru echipamentele aflate în custodie; furnizarea consumabilelor necesare; furnizarea aplicațiilor software pentru echipamente; servicii de service și înlocuire a consumabilelor și a pieselor defecte pentru perioada 01.08.2021-31.08.2021	BUC	549257	0.04	21970.28	4174.35
2	Copii/printuri A4 color, conform contract nr. 119632/23.06.2021 LOT 2 privind prestări servicii de imprimare, copiere, scanare reprezentând: furnizarea celor 289 de echipamente multifuncționale și imprimante; mentenanța pentru echipamentele aflate în custodie; furnizarea consumabilelor necesare; furnizarea aplicațiilor software pentru echipamente; servicii de service și înlocuire a consumabilelor și a pieselor defecte pentru perioada 01.08.2021-31.08.2021	BUC	222011	0.36	79923.96	15185.55

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL: *Sectorul 3*

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea alocării
Declar că au fost efectuate verificări privind regularitatea
execuția lucrărilor/prestarea serviciilor conform contract
cu Primăria Sectorului 3

Capit
Nume
Data: *01.09.2021*

Total 101894.24 19359.90

Total plata 121254.14

Suma este calculată conform contract nr. 119632/23.06.2021.

Conform art. 319 alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, factura este valabilă fără semnătură și stampilă.

Date expedite:

Semnatura si stampila furnizorului:

Semnatura de primire: